
gemeente

Nijkerk
COLLEGEBESLUIT

Nr:

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Nijkerk;

Overwegende dat

het verzoek omtrent het toevoegen van een extra woning op het perceel behorende bij Veenwal 8 te
Hoevelaken in het buitengebied van Nijkerk ruimtelijk, milieuhygiënisch en beleidsmatig een

aanvaardbare en gewenste ontwikkeling is;

hiervoor het bestemmingsplan Buitengebied Nijkerk, L" wijziging, VeenwalS Hoevelaken is

voorbereid en opgesteld;

het ontwerp van dit plan vanaf 9 november 20L7 gedurende zes weken voor een ieder ter visie heeft
gelegen;

dat tijdens deze periode één zienswijze is ingediend;

de beoordeling van de zienswijze is weergegeven in de "Notitie Zienswijze(n)"

de beoordeling van de zienswijze leidt tot aanpassing van het plan en daartoe ook een ambtshalve
wijziging;

de "Notitie Zienswijze(n)" als bijlage aan dit besluit is toegevoegd en als zodanig onderdeel uitmaakt
van dit besluit;

Gelezen het collegevoorstel van L7 oktober 2017 om het 'Bestemmingsplan Buitengebie d ZOIT , I"
wijziging Veenwal 8 Hoevelaken' vast te stellen en gelet op artikel 3.9a van de Wet ruimtelijke
ordening en a rtikel 22 van het'Bestem mingspla n Buitengebie d 2O\7' ;

besluit:

1. de ingediende zienswijze te beoordelen zoals verwoord in de "Notitie Zienswijze(n);
2. het 'Bestemmingsplan Buitengebie d 2017,1" wijziging Veenwal 8 Hoevelaken', gewijzigd vast te

stellen;

3. af te zien van het vaststellen van een exploitatieplan.

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college

van burgemeester en wethouders van de gemeente Nijkerk op

de secreta de burgemee

De heer G. van Beek de mr. drs. G.D. Renkema


